

Thomas Klausen Holding ApS

Klokkelyngen 29
4573 Højby Sj

CVR-nr. 32329357

Årsrapport for 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-08-2020

Thomas Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 43.953, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 88.092, og en egenkapital på kr. 50.322.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets udløb sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af sygdommen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan endeligt vurdere om disse vil få økonomiske effekter for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets indtjening og udvikling er afhængig af datterselskabet Høyby Tømrer- og Entreprise ApS's udvikling og som følge af de fortsatte positive forventninger til datterselskabets udvikling i 2020, forventer selskabets ledelse et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2020.

Ledelsen forventer ikke, at COVID19 virussen og restriktioner i denne forbindelse vil påvirke selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-5.646	-5.296
Driftsresultat		-5.646	-5.296
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		48.414	137.532
Finansielle omkostninger		-15	0
Resultat før skat		42.753	132.236
Skat af årets resultat		1.200	-5.057
Årets resultat		43.953	127.179
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.414	137.532
Overført resultat		-4.461	-10.353
Resultatdisponering		43.953	127.179

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		83.068	34.654
Finansielle anlægsaktiver		83.068	34.654
Anlægsaktiver		83.068	34.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.245	0
Tilgodehavender		1.245	0
Likvide beholdninger		3.779	3.860
Omsætningsaktiver		5.024	3.860
Aktiver		88.092	38.514

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-29.678	-73.631
Egenkapital		50.322	6.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.325	2.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.445	29.445
Kortfristede gældsforpligtelser		37.770	32.145
Gældsforpligtelser		37.770	32.145
Passiver		88.092	38.514
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, den de i balance anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.